IV 

Trvání služebnosti  

1. Právo odpovídající služebnosti povinný zřizuje pro oprávněného na dobu neurčitou. 

Čl. V 

Úplata za zřízení služebnosti 

1.  Povinný zřídí ve prospěch oprávněného služebnost za jednorázovou úplatu ve výši 

228.550 Kč (slovy:  dvě stě dvacet osm tisíc pět set padesát korun českých) bez DPH, kdy 

výše náhrady byla stanovena na základě znaleckého posudku č. 6835/242/2021 ze dne 

19. listopadu 2021, vypracovaného Ing. Dagmar Leebovou. K této částce bude přičteno 

DPH dle platných předpisů. 

2.  Úplatu za zřízení služebnosti se zavazuje zaplatit oprávněný na základě daňového dokladu